Diffusa est gratia in labiis	123v	Principes persecuti sunt	117r
Dilexisti iusticiam et odisti	115v	Pro quorum memoria	131v
Domine deus meus	31v	Psallite domino qui ascendit	77v
Domine dominus noster	32v	Qui biberit aquam	38v
Domine memorabor iusticie	42r	Qui manducat carnem meam	33v
Domine quinque talenta	94v	Qui me dignatus	100r
Domine quis habitabit	36v	Qui meditabitur in lege	25r
Dominus dabit benignitatem	3r	Qui michi ministrat	114v
Dominus firmamentum meum	83v	Qui vult venire	97r
Dominus Ihesus postquam	55v	Quicumque fecerit voluntatem	111v
Dominus regit me	43v	Quinque prudentes virgines	96v
Dominus virtutum ipse	45r	Quis dabit ex syon salutare	36r
Domus mea domus	125r	Quod dico vobis in tenebris	117r
Dum venerit paraclytus	75r	Quotiescumque manducabitis	82r
Ecce dominus veniet	5v	Redime me deus	45v
Ecce virgo concipiet	5r	Responsum accepit	99v
Ego clamavi quoniam	83r	Revelabitur gloria domini	9r
Ego sum pastor bonus	74v	Sancte Michael archangele	131r
Ego sum vitis vera	103v	Scapulis suis obumbrabit	27v
Ego vos elegi de mundo	105v	Semel iuravi in sancto meo	112r
Erubescant et conturbentur	30v	Servite domino in timore	26r
Erubescant et revereantur	53r	Si conresurrexistis	70r
Et si coram hominibus	109r	Signa eos qui in me	113v
Exit sermo inter fratres	15v	Simile est regnum celorum	17v
Exulta filia sion lauda	10v	Spiritus qui a patre	80r
Exultavit ut gygas	8r	Spiritus sanctus docebit	80r
Factus est repente	79v	Spiritus ubi vult spirat	81r
Feci iudicium et iusticiam	95r	Surrexit dominus et apparuit	69v
Fidelis servus et prudens	101v	Symon Iohannis diligis	109v
Fili quid fecisti nobis	19r	Tanto tempore vobiscum	104r
Gaudete iusti in domino	102v	Tolle puerum et matrem	16v
Gustate et videte quoniam	85v	Tollite hostias et introite	90v
Hoc corpus quod pro vobis	44v	Tu domine servabis	34r
Honora dominum de tua	86v	Tu es Petrus et super	110v
Iherusalem que edificatur	40r	Tu mandasti mandata	38r
Iherusalem surge	3v	Tu puer propheta	108r
Illumina faciem tuam	21v	Ultimo festivitatis die	78r
In salutari tuo anima	91v	Unam pecii a domino	84r
In splendoribus sanctorum	10r	Venite post me faciam	122v
Inclina aures tuam	85r	Videns dominus flentes	42v
Intellige clamorem meum	29v	Video celos apertos	13v
Introibo ad altare dei	22v	Viderunt omnes fines terre	12r
Iustorum anime in manu dei	104v	Vidimus stellam eius in oriente	18r
Iustus dominus et iusticias	33r	Voce mea a dominum	28r
Lavabo inter innocentes	46r	Vos qui secuti estis	120v
Letabimur in salutari tuo	41r	Vovete et reddite domino	89r
Letabitur iustus in domino	103r	Vox in rama audita	16r
Lutum fecit ex sputo	41v		

**EXULTET**

Exultet iam angelica turba 60r

**GLORIA IN EXCELSIS** 132r, 132v, 133r, 134r, 134v, 135r, 135v, 136r, 136v, 137r.**GRADUALI**

A summo celo	6r	In omnem terram exivit	109v
Ab oculis meis munda	36v	In sole posuit	6r
Ad dominum dum tribularer	34r	Inveni david servum	94r
Adiutor in oportunitatibus	21r	Iuravit dominus	93v
Adiutor meus et liberator	32r	Iustorum anime	111r
Adiuuabit eam deus	99v	Iustus non conturbabitur	113r
Angelis suis mandavit	26r	Iustus ut palma florebit	13v
Anima nostra sicut passer	15v	Letatus sum in his	39v
Aut filia et vide	117v	Liberasti nos domine	92r
Beata gens cuius	41v	Locus iste a deo	124r
Beatus vir qui timet	100v	Miserere mei deus miserere	24r
Benedicam dominum in omni	86v	Miserere michi domine	37r
Benedicite dominum omnes angeli	119r	Misit dominus verbum	19v
Benedicta et venerabilis	126r	Ne avertas faciem	54r
Benedictus dominus deus Israhel	18v	Nimis honorati sunt amici	120v
Benedictus es domine	125r	Oculi omnium in te sperant	37v
Benedictus qui venit	10v	Omnes de Saba venient	18r
Bonum est confidere	42v	Os iusti meditabitur	114v
Bonum est confiteri domino	34v	Ostende nobis domine	5v
Christus factus est pro nobis	55r	Pacificie loquebantur michi	47r
Clamauerunt iusti et dominus	118v	Posuisti domine super caput	97r
Constitues eos principes	110r	Priusquam te formarem	108r
Convertere domine aliquantulum	84r	Probasti domine cor meum	114r
Custodi me domine	29v	Prope est dominus	5r
Deus exaudi orationem	44v	Propicius esto domine	31r
Deus vitam meam nunciavi	36r	Propter veritatem	115v
Diffusa est gracia in labiis	17r	Protector noster aspice	28r
Dilexisti iusticiam et odisti	123r	Qui operatus est petro	97v
Dirigatur oratio mea	28v	Qui sedes domine	4r
Discerne causam meam	45r	Quis sicut dominus	89r
Dispersit dedit pauperibus	114r	Requiem eternam	130r
Domine deus virtutum	6v	Respice domine in testamentum	42r
Domine dominus noster	85v	Sacerdotes eius induant	112v
Domine pervenisti eum	118r	Salvum fac populum tuum	31r
Domine refugium	91r	Salvum fac servum tuum	30v
Ecce quam bonum	108v	Sciant gentes quoniam	22r
Ecce sacerdos magnus	93r	Sedeunt principes et adversum	12v
Ego autem dum michi	53v	Si ambulem in medio umbre	38v
Ego dixi domine miserere	82r	Specie tua et pulchritudine	95r
Eripi me domine	43v	Speciosus forma pre filiis	16v
Esto michi in deum	40r	Suscepimus deus misericordiam	99r
Ex sion species	3r	Tecum principium in die virtutis	9v
Exaltabo te domine	46r	Tenuisti manum dexteram meam	51r
Excita domine potentiam	6v	Tibi domine derelictus	43r
Exit sermo inter fratres	15r	Timebunt gentes nomen	20r
Exultabunt sancti in gloria	110v	Timete dominum omnes sancti	113v
Exurge domine et intende	53r	Tollite hostias et introite	46v
Exurge domine fer opem	40v	Tollite portas principes	4v

Exurge domine non prevaleat	35r	Tribulationes cordis mei	29r
Fuit homo missus a deo	107r	Tu es deus qui facis	22v
Gloria et honor	121v	Unam petii a domino	25v
Gloriosus deus in sanctis	95v	Universi qui te expectant	2v
Hec dies quam fecit	67v	Venite filii audite	41r
Hodie scietis quia veniet	8v	Viderunt omnes fines terre	11v
Iacta cogitatum tuum	25r	Vindica domine sanguinem	106r
In deo speravit cor meum	38r		

**INNI**

Gloria laus et honor	49r	Pange lingua gloriosi	58r
Inventor rutili dux	59r	Rex sanctorum angelorum	64r
Magno salutis gaudio	50r	Salve festa dies	66r

**INTROITI**

Accipite iocunditatem glorie	80r	Iudicant sancti gentes	110v
Ad te levavi	2r	Iusti epulentur exultet	114v
Adorate deum omnes angeli	20r	Iustus es domine et rectum	88v
Aqua sapientie potavit	69v	Iustus non conturbabitur	116v
Audivit dominus et misertus	25v	Iustus ut palma florebit	107v
Benedicite dominum omnes angeli	119r	Caritas dei diffusa est	81r
Benedicta sit sancta trinitas	125r	Laudate pueri dominum	111r
Cantate domino canticum	75r	Letabitur iustus in domino	96v
Cibavit eos ex adype	79v	Letare Iherusalem et conventum	39r
Circumdede runt me gemitus	20v	Letetur cor quere ntium	42r
Clamaverunt iusti et dominus	104v	Lex domini irreprensibilis	34r
Cognovi domine quia equitas	117r	Liberator meus de gentibus	45v
Confessio et pulchritudo	29v	Loquebar de testimoniis tuis	94v
Da pacem domine	90r	Loquetur dominus pacem	107r
De necessitatibus meis	30r	Lux fulgebit hodie	10r
De ventre matris mee	107v	Me expectaverunt peccatores	96r
Deus dum egredieris	80v	Meditacio cordis mei	42v
Deus in adiutorium meum	33r	Memento nostri domine	8r
Deus in loco sancto	86r	Michi autem nimis honorati	120r
Deus in nomine tuo	40r	Miserere michi... ad te	88r
Dicit dominus ego cogito	92r	Miserere michi... conculcant	44v
Dicit dominus Petro	109r	Miserere michi... tribulor	47r
Dicit dominus sermones mei	121v	Misereris omnium domine	24r
Dilexisti iusticiam et odisti	123r	Misericordia domini plena	74r
Dispersit dedit pauperibus	113v	Multe tribulationes iustorum	108v
Domine dixit ad me filius	9r	Ne dereliquas me domine	33r
Domine in tua misericordia	82r	Ne timeas Zacharia exaudita	107r
Domine ne longe facias	51r	Nos autem gloriari	53r
Domine refugium factus	28r	Nunc scio vere quia misit	110r
Dominus fortitudo plebis	84r	Oculi mei semper ad dominum	34v
Dominus illuminatio mea	83v	Omnes gentes plaudite manibus	84v
Dominus secus mare Galylee	122r	Omnia que fecisti	46v
Dum clamarem ad domini	25r	Omnis terra adoret	19r
Dum medium silentium	16r	Os iusti meditabitur sapientiam	93v
Dum sanctificatus fuero	41r	Populus sion ecce dominus	3r
Ecce advenit dominator dominus	17v	Probasti domine cor meum	116r

Ecce deus adiuvat me	85v	Prope esto domine	5v
Ecce oculi domini	105r	Protector noster aspice	87v
Eduxit dominus populum	72v	Protexisti me deus a conventu	102v
Eduxit eos dominus	71v	Puer natus est nobis	11r
Ego autem cum iusticia	33v	Quasi modo geniti infantes	73r
Ego autem in domino	37r	Redime me domine	32r
Ego autem sicut oliva	13v	Reminiscere miserationum	28v
Ego clamavi quoniam	36v	Repleatur os meum laude	80v
Esto michi in deum protectorem	22v	Requiem eternam	129v
Et enim sederunt	12r	Respice domine in testamentum	87r
Et enim sederunt	12v	Respice in me et miserere	83r
Ex ore infantium deus	15v	Resurrexi et adhuc tecum	67r
Exaudi deus orationem meam	40v	Rorate celi desuper	4v
Exaudi domine vocem... alleluia	77v	Sacerdotes dei benedicite	101v
Exaudi domine vocem... adiutor	83v	Sacerdotes eius induant	112v
Exaudivit de templo	76r	Sacerdotes tui domine	93r
Exclamaverunt ad te domine	103v	Salus autem iustorum	106v
Expecta dominum viriliter	45r	Salus populi ego sum	37v
Exultate deo adiutori	89r	Salve sancta parens	125v
Exurge quare obdormis	21v	Sancti tui domine benedicent	102v
Fac mecum domine signum	38r	Sapientiam sanctorum narrant	105v
Factus est dominus	82v	Scio cui credidi	97r
Gaudeamus omnes in domino	99v	Si enim credimus quod Iesus	131r
Gaudete in domino semper	3v	Si iniquitates observaveris	91v
Gloria et honore coronasti eum	118r	Sicientes venite ad aquas	43r
Hodie sciatis quia veniet	8v	Sicut oculi servorum	27v
In deo laudabo verbum	35v	Spiritus domini replevit	78v
In excelso throno vidi sedere	18v	Statuit ei dominus	94r
In medio ecclesie	14r (mel.A)	Suscepimus deus misericordiam	85r
In medio ecclesie	15r (mel.A)	Terribilis est locus iste	124r
In nomine domini omne	54r	Tibi dixit cor meum	32v
In virtute tua domine letabitur	100v	Timete dominum omnes sancti	113r
In voluntate tua domine	91r	Veni et ostende nobis	5v
Inclina domine aurem	87v	Venite adoremus deum	89v
Intret in conspectu tuo	95v	Venite benedicti patris	70r
Intret oratio mea	30v	Verba mea auribus	38v
Introduxit vos dominus	69r	Victricem manum tuam	71r
Invocavit me et ego exaudiam	26r	Viri galylei quid admiramini	77r
Iubilare deo omnis terra	74v	Vocem iocunditatis annunciate	75v
Iudica domine nocentes	52v	Vultum tuum deprecabuntur	16v
Iudica me deus	43v		

**INVITATORI**

Benedic domine domum	1r
Ecce karissimi dies	1v
Oremus dilectissimi nobis	1r

**KYRIE ELEYSON**

23v, 64v, 132r, 132v (2 voci), 132v, 133r, 133v, 133v,  
134r, 134v, 135v, 136r, 136r, 136v, 137v,  
137v, 212r, 212v.

**OFFERTORI**